

HEL HANDSKE I KÆNGURUSKIND

Kakadu-handsken gripper endnu bedre på køllen i regnvejr end i tørvejr

AF JENS CHRISTENSEN

For tredje gang dukker en golfhandske i australsk kænguruskind op på det danske golfmarked, incl. Dansk Golfshow på Ferie For Alle-messen i Herning i den kommende weekend. Det gælder Kakadu-handsken, som ifølge Danish Golf Trading i Lemming ved Silkeborg er endnu bedre end de to foregående modeller, Nomis og Hirzl. Nomis blev lanceret i 2005 og kom på det danske marked i 2006. I 2009 blev Nomis overtaget af et schweizisk firma, der redesignede

handsken og gav den navnet Hirzl - som stadig eksisterer.

Nu introducerer Danish Golf Trading så Kakadu-handsken på det skandinaviske marked, et australsk mærke, der er produceret siden 1992, men først nu er kommet til Europa.

- Det er helt sikkert den hidtil bedste kænguruskindhandske, der er fremstillet, fordi den har kænguruskind både i håndfladen og på håndryggen med stærkere syninger til følge, forklarer direktøren for Dansk Golf Trading, Aage Roed. Handsken produceres på en af verdens førende handskefabrikker i Indonesien, men pakkes og kvalitetstestres i Australien, hvor staten i øvrigt kontrollerer den kommercielle brug af kænguruskind, så det ikke misbruges.

Bedst i regnvejr

- De andre modeller har lammeskind på håndryggen og holder derfor ikke



Kænguruskindet i Kakadu-handsken har en særlig tæt narvstruktur, som gør den ekstra slidstærk.

så længe rent belastningsmæssigt, som en ren kænguruskindhandske gør det i kraft af stærkere fibre og mindre fedt end lammeskindet. Netop disse egenskaber forbedrer grippet så markant, at man faktisk holder endnu bedre fast i køllen i regnvejr end i tørvejr.

Kakadu-handsken er produceret i meget tyndt kænguruskind, hvis specielle tætte narvstruktur gør den så slidstærk, at f.eks. kvinders lange negle ikke slider sig gennem syningerne i fingerspidserne. Dertil kommer, at knoerne er forsynet med lycra-forstærkninger, som forbedrer pasformen.

Kakadu-handsken findes i hvid eller sort i hele syv forskellige størrelser, der passer unge mennesker, damer og herrer. Den vejledende pris i Danmark for Kakadu-handsken lyder på 239 kroner. I stedet for Kakadu-logoet på håndryggen kan handsken leveres med firmalogo.

FAKTABOX

www.danishgolfrading.dk
www.kakadugolflove.com